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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.SGI .SP. 185 - 2018

VONTRATTAR EL MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE RED DE DATOS MEDIANTE LA RENOVACION DE LOS SERVICIOS DE PROTECCION Y CONTROL DE APLICACIONES, SISTEMA DE PROTECCION DE INTRUSOS (IPS),
ANTI VIRUS{AV),FILTRO DE CONTENIDO WEE, ANTISPAM, Y DETECCION PROACTIVA AVANSADA DE AMENAZAS (FORTISANDBOX CLOUD) PARA LOS EQUIPOS DE SEGURIDAD DE RED CONTRAFUEGOS (FIREWALL)Y EL SOPORTE
REMOTO O PRESENCIAL PARA CONFIGURACION, DIAGNOSTICO, CONTROL Y ACTUALIZACIONES DE LOS DOS (2) DISPOSITIVOS FORTIGATE200DY UN (1) DISPOSITIVO FORTIANALYZER 200d.

VERIFICACION DE REQUISITOS

NO Ci

Jef cina Juridica

ADRIAN JOSE GUZMAN CORRALES
NO CUMPLE con el requisito No. 9, no anexa FORMULARIO UNICO DE OCNOCIMIENTO SARLAFT.
GAMMA/IINGENIEROS SAS

0. 9, no anexa FORMULARIO UNICO DE OCNOCIMIENTO SARLAFT.
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Dr. GE ENRIQUE BAUTI DURAN
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Proyecté: Martha Alcira Romo Ibarra, Judicante Oficina Juridica. w,.{(_"zé}

No se
Fotocopia Certificado de NO encuentra 5
Carta de Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse | reportadoenel | REGISTRO L Certificado |, o0 can 4oy | FOTMulario
presentacion de Existencia y Ciudadania disciplinarios incurso en registro UNICO DE | Registro Unico | seguridad social P Unico de
PROPONENTE la oferta Representacién | Representante fiscales y inhabilidades o nacional de | PROPONENTES |  Tributario ¥ pago aportes documento | conocimiento
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades medidas (RUP) (RUT) parafiscales ANJUR-001 SARLAFT
para Contratar correctivas
ADRIAN JOSE
GUZMAN VERIFICADO
CORRALES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
GAMMA
INGENIERQOS SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
S&S IP SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES:
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